РЕШЕНИЕ

	Собрания депутатов

	муниципального образования

	«Юркинское сельское поселение»

	третьего созыва

от  25 марта 2016  года                                                                            №  84
О признании утратившим силу Решения Собрания депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение»                     от 08.06.2010г. № 37 «Об утверждении Положения о порядке сбора

и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования «Юркинское сельское поселение»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», статьей 13 Федерального закона от 24.06.1998 г. №  89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  Федеральным законом от 29.12.2014г. № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации» Собрание депутатов   р е ш и л о:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение»                               от 08 июня 2010 г. № 37 «Об утверждения Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования «Юркинское сельское поселение».

 2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству и правопорядку.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»                                           А.С.Симонова